
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

З А П О В Е Д 

№ JS&1 

гр. Р а д н е в о * У / / 4 2 0 1 7 г. 

На основание ч.п. 44. ал. 2 от ЗМСМА, чл. 37в. ал. 16 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделски земи и Решение № 635 по т.4 от проведено на 21.11. 2017 г. 
заседание на Общински съвет - Раднево /Протокол № 39 /, във връзка с чл. 37в , ал. 4 от 
ЗСПЗЗ и искане с вх. № 369/02.11.2017 г. до Община Раднево, подадено от Директора на 
Областна дирекция ,.Земеделие,. - Стара Загора по реда на чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ за 
предоставяне на имоти - полски пътища, общинска собственост в землището па с. 
Боздуганово, общ. Раднево, за стопанската 201 7/ 2018 г., 

НАРЕЖДАМ: 
I. Да се предостави за ползване имоти - полски пътища, общинска собственост, 

попадащи в масиви за ползване в землището на с. Боздуганово, общ. Раднево за 
стопанската 201 7/ 2018 г. при наемна цена в размер на 19.00 лв/дка. както следва: 

"ДИ НЕВИ-01 "ЕООД 

БЗЗ 
JV» по 
Квс н т п 

Ползвана 
площ 

Плош на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

22 72 Полски път 1.285 2.412 19.00 лв. 24.42 лв. 
21 19 Полски път 0.425 2.772 19.00 лв. 8.08 лв. 
181 131 Полски път 0.142 15.245 19.00 лв. 2.70 лв. 

1.852 35.19 лв. 

ЕТ ЪОБИКОМ -БОЯН ДИНЧЕВ" 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

62 528 Полски път 2.170 4.123 19.00 лв. 41.23 лв. 
199 502 Полски път 1.915 7.463 19.00 лв. 36.39 лв. 
62 450 Полски път 1.775 3.046 19.00 лв. 33.73 лв. 
80 265 Полски път 1.636 1.636 19.00 лв. 31.08 лв. 
60 525 Полски път 1.556 8.895 19.00 лв. 29.56 лв. 

51 245 Полски път 1.393 1.826 19.00 лв. 26.47 лв. 
2 113 Полски път 1.212 11.234 19.00 лв. 23.03 лв. 

62 527 Полски път 1.078 1.084 19.00 лв. 20.48 лв. 
77 520 Полски път 1.040 4.253 19.00 лв. 19.76 лв. 



78 339 Полски път 0.901 4.565 19.00 лв. 17.12 лв. 
75 392 Полски път 0.871 3.627 19.00 лв. 16.55 лв. 
2 509 1 юлски път 0.811 3.455 19.00 лв. 15.41 лв. 
78 330 Полски път 0.801 0.801 19.00 лв. 15.22 лв. 
63 532 Полски път 0.779 3.073 19.00 лв. 14.80 лв. 
72 183 Полски път 0.761 3.868 19.00 лв. 14.46 лв. 
6 510 Полски път 0.757 7.862 19.00 лв. 14.38 лв. 
185 115 1 юлски път 0.742 8.093 19.00 лв. 14.10 лв. 
72 87 1 юлски път 0.693 0.828 19.00 лв. 13.17 лв. 
56 522 Полски път 0.686 4.557 19.00 лв. 13.03 лв. 
36 97 Полски път 0.659 1.555 19.00 лв. 12.52 лв. 
65 378 Полски път 0.644 4.152 19.00 лв. 12.24 лв. 
2 96 Полски път 0.610 0.626 19.00 лв. 1 1.59 лв. 
186 104 Полски път 0.597 12.039 19.00 лв. 11.34 лв. 
62 451 Полски път 0.556 1.782 19.00 лв. 10.56 лв. 
202 530 Полски път 0.471 10.308 19.00 лв. 8.95 лв. 
64 518 Полски път 0.434 8.868 19.00 лв. 8.25 лв. 
55 245 1 юлски път 0.432 1.826 19.00 лв. 8.21 лв. 
65 191 1 юлски път 0.414 1.454 19.00 лв. 7.87 лв. 
75 393 Полски път 0.394 7.047 19.00 лв. 7.49 лв. 
105 191 1 юлски път 0.375 1.454 19.00 лв. 7.13 лв. 
173 428 Полски път 0.370 2.197 19.00 лв. 7.03 лв. 
169 428 Полски път 0.367 2.197 19.00 лв. 6.97 лв. 
188 89 Полски път 0.354 5.387 19.00 лв. 6.73 лв. 
3 89 Полски път 0.351 5.387 19.00 лв. 6.67 лв. 
67 287 Полски път 0.348 2.335 19.00 лв. 6.61 лв. 
77 402 Полски път 0.341 0.807 19.00 лв. 6.48 лв. 
204 516 Полски път 0.293 3.798 19.00 лв. 5.57 лв. 
185 508 Полски път 0.285 1.698 19.00 лв. 5.42 лв. 
49 241 Полски път 0.263 1.864 19.00 лв. 5.00 лв. 
61 526 1 юлски пъг 0.222 4.232 19.00 лв. 4.22 лв. 
37 166 Полски път 0.215 2.182 19.00 лв. 4.09 лв. 
63 195 Полски път 0.206 11.838 19.00 лв. 3.91 лв. 
67 342 1 юлски път 0.171 3.617 19.00 лв. 3.25 лв. 
178 89 Полски път 0.145 5.387 19.00 лв. 2.76 лв. 

76 428 Полски път 0.134 2.197 19.00 лв. 2.55 лв. 

36 510 Полски път 0.115 7.862 19.00 лв. 2.19 лв. 

48 513 1 юлски път 0.107 2.702 19.00 лв. 2.03 лв. 
31.450 597.55 лв. 
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АГРОГАРАНГ-СЕРВИЗ ООД 

БЗЗ 
№ по 
Квс н т п 

Ползвана 
М.10Щ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима с\ма 

200 83 Полски път 1.731 1.774 19.00 лв. 32.89 лв. 
200 505 Полски път 0.991 5.144 19.00 лв. 18.83 лв. 

2.722 51.72 лв. 

ВАЛЕНТИН ВАЛЕНТИИОВ ИВАНОВ 

БЗЗ 
№ но 
Квс н т п 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

179 505 Полски път 0.792 5.144 19.00 лв. 15.05 лв. 
7 502 Полски път 0.363 7.463 19.00 лв. 6.90 лв. 

1.155 21.95 лв. 

ГЕОРГИ ДИНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Плош на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

116 392 Полски път 1.837 3.627 19.00 лв. 34.90 лв. 
34 113 ПОЛСКИ ПЪ1 1.325 1 1.234 19.00 лв. 25.18 лв. 
34 509 Полски път 1.139 3.455 19.00 лв. 21.64 лв. 
34 508 Полски път 0.312 1.698 19.00 лв. 5.93 лв. 

4.613 87.65 лв. 

ДИМИТЪР КЪНЕВ ДИМИТРОВ 

№ по Ползвана Площ на Средна 
БЗЗ Квс НТП площ имота рента Дължима сума 

110 525 1 юлски път 0.824 8.895 19.00 лв. 15.66 лв. 
13 507 Полски път 0.338 5.847 19.00 лв. 6.42 лв. 
108 428 Полски път 0.112 2.197 19.00 лв. 2.13 лв. 

1.274 24.21 лв. 

ЕВРОТРАНС-ПС ЕООД 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

118 183 1 юлски път 3.107 3.868 19.00 лв. 59.03 лв. 
119 339 Полски път 2.918 4.565 19.00 лв. 55.44 лв. 
112 517 Полски път 2.018 4.407 19.00 лв. 38.34 лв. 

1 14 355 1 юлски път 1.915 2.790 19.00 лв. 36.39 лв. 

45 177 Полски път 1.862 1.918 19.00 лв. 35.38 лв. 

1 1 1 528 Полски път 1.848 4.123 19.00 лв. 35.11лв. 
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45 98 
530 

Полски път 
Полски път 

1.793 
1.747 

2.088 
10.308 

19.00 лв. 
19.00 лв. 

34.07 лв. 
33.19лв. 

1 1 1 523 Полски път 1.480 6.441 19.00 лв. 28.12лв. 
44 167 I юлски път 1.401 1.588 19.00 лв. 26.62 лв. 
18 113 Полски път 1.303 1 1.234 19.00 лв. 24.76 лв. 
111 450 Полски път 1.271 3.046 19.00 лв. 24.15 лв. 
20 111 1 13 Полски път 1.262 11.234 19.00 лв. 23.98 лв. 
1 1 1 451 Полски път 1.226 1.782 19.00 лв. 23.29 лв. 
119 326 Полски път 1.183 1.184 19.00 лв. 22.48 лв. 
115 351 I юлски път 1.083 1.419 19.00 лв. 20.58 лв. 
111 448 Полски път 1.035 1.035 19.00 лв. 19.67 лв. 
112 519 Полски пъг 0.944 5.004 19.00 лв. 17.94 лв. 
20 104 Полски път 0.917 12.039 19.00 лв. 17.42 лв. 
119 325 Полски път 0.905 1.717 19.00 лв. 17.20 лв. 
17 509 Полски път 0.870 3.455 19.00 лв. 16.53 лв. 
119 320 Полски път 0.857 1.017 19.00 лв. 16.28 лв. 
1 1 1 526 Полски път 0.844 4.232 19.00 лв. 16.04 лв. 
117 392 Полски път 0.822 3.627 19.00 лв. 15.62 лв. 
115 418 1 юлски път 0.780 0.871 19.00 лв. 14.82 лв. 
1 18 20 Полски път 0.593 0.593 19.00 лв. 1 1.27 лв. 
114 361 Полски път 0.418 1.026 19.00 лв. 7.94 лв. 
20 509 Полски път 0.198 3.455 19.00 лв. 3.76 лв. 
44 513 Полски път 0.115 2.702 19.00 лв. 2.19 лв. 

36.715 697.59 лв. 

F. T " P А Д O \I И P- П T- П Е H Ь O ТОДОРОВ" 

БЗЗ 
№ но 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

130 237 Полски път 4.195 5.926 19.00 лв. 79.71 лв. 
25 506 Полски път 3.486 8.513 19.00 лв. 66.23 лв. 
126 378 Полски път 3.418 4.152 19.00 лв. 64.94 лв. 
135 264 Полски път 3.343 3.864 19.00 лв. 63.52 лв. 
165 184 Полски път 2.679 2.682 19.00 лв. 50.90 лв. 
125 533 Полски път 2.567 2.567 19.00 лв. 48.77 лв. 
121 276 Полски път 2.502 9.268 19.00 лв. 47.54 лв. 
113 520 Полски път 2.372 4.253 19.00 лв. 45.07 лв. 

23 502 Полски път 2.343 7.463 19.00 лв. 44.52 лв. 

24 501 1 юлски път 2.273 7.316 19.00 лв. 43.19 лв. 

129 304 Полски път 2.21 1 3.557 19.00 лв. 42.01 лв. 

121 257 1 юлски път 2.099 2.428 19.00 лв. 39.88 лв. 

25 505 Полски път 2.069 5.144 19.00 лв. 39.31 лв. 

168 356 Полски път 2.062 2.095 19.00 лв. 39.18 лв. 

4 



121 259 Полски път 1.919 2.209 19.00 лв. 36.46 лв. 
144 285 Полски път 1.849 2.330 19.00 лв. 35.13 лв. 
120 530 Полски ПЪТ 1.816 10.308 19.00 лв. 34.50 лв. 
131 346 Полски път 1.748 3.196 19.00 лв. 33.21 лв. 
164 345 Полски ПЪТ 1.741 1.746 19.00 лв. 33.08 лв. 
127 515 Полски ПЪТ 1.740 1.997 19.00 лв. 33.06 лв. 
175 507 Полски ПЪТ 1.739 5.847 19.00 лв. 33.04 лв. 
30 510 Полски ПЪТ 1.717 7.862 19.00 лв. 32.62 лв. 
123 195 Полски ПЪТ 1.710 11.838 19.00 лв. 32.49 лв. 
23 131 Полски ПЪТ 1.692 15.245 19.00 лв. 32.15 лв. 
43 166 Полски ПЪТ 1.635 2.182 19.00 лв. 31.07 лв. 
120 531 Полски ПЪТ 1.620 5.391 19.00 лв. 30.78 лв. 
128 301 1 юлски път 1.322 2 273 19.00 лв. 25.12 лв. 
145 J J Полски ПЪТ 1.296 1.302 19.00 лв. 24.62 лв. 
41 511 I юлски път 1.256 1.385 19.00 лв. 23.86 лв. 
140 268 Полски ПЪТ 1.179 2.522 19.00 лв. 22.40 лв. 
143 278 Полски ПЪТ 1.120 1.129 19.00 лв. 21.28 лв. 
132 382 Полски ПЪТ 1.107 10.569 19.00 лв. 21.03 лв. 
167 349 1 юлски път 1.084 3.505 19.00 лв. 20.60 лв. 
132 210 Полски ПЪТ 1.058 1.189 19.00 лв. 20.10 лв. 
47 211 Полски ПЪГ 1.020 3.263 19.00 лв. 19.38 лв. 
159 201 Полски ПЪТ 0.989 1.01 1 19.00 лв. 18.79 лв. 
159 198 Полски ПЪТ 0.979 0.979 19.00 лв. 18.60 лв. 
165 90 Полски ПЪГ 0.969 0.969 19.00 лв. 18.41 лв. 
166 349 Полски ПЪТ 0.924 3.505 19.00 лв. 17.56 лв. 
145 287 Полски ПЪТ 0.904 2.335 19.00 лв. 17.18 лв. 
168 408 Полски ПЪТ 0.885 0.908 19.00 лв. 16.82 лв. 
40 510 1 юлски иъг 0.880 7.862 19.00 лв. 16.72 лв. 
177 6 Полски ПЪТ 0.861 7.295 19.00 лв. 16.36 лв. 
128 516 Полски ПЪТ 0.844 3.798 19.00 лв. 16.04 лв. 
41 510 Полски ПЪТ 0.842 7.862 19.00 лв. 16.00 лв. 
43 104 Полски ПЪТ 0.821 12.039 19.00 лв. 15.60 лв. 
167 413 Полски ПЪТ 0.805 0.848 19.00 лв. 15.30 лв. 
196 535 Полски път 0.802 5.826 19.00 лв. 15.24 лв. 

168 353 Полски път 0.787 0.787 19.00 лв. 14.95 лв. 

138 202 Полски път 0.779 0.779 19.00 лв. 14.80 лв. 

198 520 Полски път 0.774 4.253 19.00 лв. 14.71 лв. 

141 279 Полски ПЪТ 0.744 0.978 19.00 лв. 14.14 лв. 
149 216 Полски път 0.648 2.441 19.00 лв. 12.31 лв. 

195 535 Полски път 0.640 5.826 19.00 лв. 12.16 лв. 

91 180 Полски иъг 0.640 0.656 19.00 лв. 12.16 лв. 

197 6 1 юлски път 0.626 7.295 19.00 лв. 11.89 лв. 
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201 505 Полски път 0.608 5.144 19.00 лв. 11.55 лв. 
165 91 Полски път 0.601 0.616 19.00 лв. 11.42 лв. 
191 512 Полски път 0.578 8.047 19.00 лв. 10.98 лв. 
143 275 Полски път 0.573 0.592 19.00 лв. 10.89 лв. 
24 504 Полски път 0.553 6.335 19.00 лв. 10.51 лв. 
131 236 Полски ПЪТ 0.540 1.625 19.00 лв. 10.26 лв. 
101 525 Полски ПЪТ 0.498 8.895 19.00 лв. 9.46 лв. 
129 302 Полски път 0.481 1.924 19.00 лв. 9.14 лв. 
164 410 Полски път 0.457 0.606 19.00 лв. 8.68 лв. 
122 526 Полски път 0.454 4.232 19.00 лв. 8.63 лв. 
198 402 Полски път 0.453 0.807 19.00 лв. 8.61 лв. 
163 197 1 юлски път 0.449 0.900 19.00 лв. 8.53 лв. 
47 522 Полски път 0.444 4.557 19.00 лв. 8.44 лв. 
166 359 Полски пъг 0.438 1.030 19.00 лв. 8.32 лв. 
162 197 Полски път 0.420 0.900 19.00 лв. 7.98 лв. 
142 273 Полски път 0.410 1.060 19.00 лв. 7.79 лв. 
1 89 Полски път 0.383 5.387 19.00 лв. 7.28 лв. 
26 507 Полски път 0.367 5.847 19.00 лв. 6.97 лв. 
147 181 Полски път 0.359 1.114 19.00 лв. 6.82 лв. 
123 459 1 юлски път 0.351 0.559 19.00 лв. 6.67 лв. 
149 215 Полски път 0.338 1.006 19.00 лв. 6.42 лв. 
46 256 Полски път 0.332 1.804 19.00 лв. 6.31 лв. 
126 371 Полски път 0.293 4.981 19.00 лв. 5.57 лв. 
57 428 Полски път 0.250 2.197 19.00 лв. 4.75 лв. 
177 535 Полски път 0.246 5.826 19.00 лв. 4.67 лв. 
143 220 Полски път 0.231 1.738 19.00 лв. 4.39 лв. 
71 190 Полски път 0.219 1.984 19.00 лв. 4.16 лв. 
121 256 Полски път 0.214 1.804 19.00 лв. 4.07 лв. 
148 182 Полски път 0.206 1.945 19.00 лв. 3.91 лв. 
129 309 Полски път 0.204 0.205 19.00 лв. 3.88 лв. 
123 532 Полски път 0.180 3.073 19.00 лв. 3.42 лв. 
175 505 Полски път 0.174 5.144 19.00 лв. 3.31 лв. 
127 514 Полски път 0.153 3.492 19.00 лв. 2.91 лв. 
144 218 Полски път 0.139 1.737 19.00 лв. 2.64 лв. 
137 382 Полски път 0.133 10.569 19.00 лв. 2.53 лв. 

98.859 1 878.32 лв. 
ЕТ1У1ИТКО ТОДОРОВ-МГ" 

БЗЗ 
JVb но 
Квс нтп 

Ползвана 
площ 

Площ па 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

203 531 Полски път 2.969 5.391 19.00 лв. 56.41 лв. 

203 530 Полски път 2.536 10.308 19.00 лв. 48.18 лв. 

1 5.505 104.60 лв. 
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ИВАНКА МАТЕВА ПЕНЧЕВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс НГП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима с\ма 

106 516 Полски ПЪГ 1.545 3.798 19.00 лв. 29.36 лв. 

ТАНЧО ПЕТКОВ КОЛЕВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

85 518 Полски път 5.238 8.868 19.00 лв. 99.52 лв. 
99 521 Полски път 4.867 5.782 19.00 лв. 92.47 лв. 
95 525 Полски път 4.533 8.895 19.00 лв. 86.13 лв. 
88 518 1 юлски път 2.601 8.868 19.00 лв. 49.42 лв. 
97 211 Полски път 0.976 3.263 19.00 лв. 18.54 лв. 
100 522 Полски ПЪ1 0.815 4.557 19.00 лв. 15.49 лв. 
9 j j 1 юлски път 0.490 2.712 19.00 лв. 9.31 лв. 
94 428 Полски път 0.455 2.197 19.00 лв. 8.65 лв. 
100 438 1 юлски път 0.431 3.135 19.00 лв. 8.19 лв. 
95 195 Полски път 0.419 11.838 19.00 лв. 7.96 лв. 
85 367 Полски ПЪ Г 0.362 0.362 19.00 лв. 6.88 лв. 
9 131 Полски път 0.361 15.245 19.00 лв. 6.86 лв. 
99 526 Полски ПЪГ 0.317 4.232 19.00 лв. 6.02 лв. 
100 442 1 юлски път 0.316 1.136 19.00 лв. 6.00 лв. 
86 252 Полски път 0.283 5.215 19.00 лв. 5.38 лв. 
94 429 Полски път 0.155 1.921 19.00 лв. 2.95 лв. 
83 428 Полски път 0.117 2.197 19.00 лв. 2.22 лв. 

22.736 431.98 лв. 

ТАНЯ КОЛЕВА ТЕНЕВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс HTI1 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

146 287 Полски път 0.226 2.335 19.00 лв. 4.29 лв. 
102 190 Полски път 0.158 1.984 19.00 лв. 3.00 лв. 

0.384 7.30 лв. 

II. В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползвател слсдва да заплати 
дължимия годишен наем за стопанската 2017/2018 г. за определените му в заповедта имоти - полски 
пътища касово на Гише № 5 / Каса / в Информационен център на Общинска администрация - гр. 
Раднево или по Банков път-IBAN сметка : BG 12 SO MB 9130 84 422786 44 В1С код: SOMB BGSF, 
вид плащане: 44 42 00 при „Общинска банка" АД ФЦ - Стара Загора. 
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1 1 1 . Iюлзвателят, на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до 
имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 201 7/2018 г. 

IV7. Съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ. заповедта се публикува на интернет страницата 
на общината. 

Заповедта може да обжалва пред компетентния сьд. по реда на 
Административнопооцесуалния кодекс. Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

Д- р Теньо Тенев 
Кмет на Община Р 
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